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
(aluguel). Wlamir, (11) 99297-0365 / 2539-
1891.
• Alugo, na capital, próx. ao metrô Vila Sônia, 
novo, 82 m2, 15ª andar, 3 dorms. (1 suíte), 
terraço gourmet, lazer, 2 vagas. R$ 2 mil 
+ cond. Ruriko ou Satoru, (11) 4712-2966 / 
97335-6153. 
• Vd. ou aluga, flat, na capital, Alameda Cam-
pinas, a um quarteirão da Av. Paulista, 30 m2, 
mob., coz. equip., 1 vaga. Aceita financ., carta 
de crédito de consórcio ou veículo como par-
te do pagamento. R$ 350 mil. Vidimar, (11) 
99449-6711 / vidimar.s@globo.com. 
• Vd., no Morumbi, capital, Rua Cascado, 
próximo ao Parque Burle Max, Shopping Jar-
dimm Sul, Av. Giovanni Gronchi, fácil acesso à 
Marginal, 55 m2, 9º andar, 2 dorms. (1 suíte), 
banho social, terraço grill, 1 vaga. R$ 300 mil. 
Solange, (11) 4362-3648 / 98906-0303. 
• Vd., na capital, Vila Mariana, 500 m da 
Faculdade Belas Artes e do Parque do Ibira-
puera, 2 dorms. (1 suíte), reformado, lazer. 
Condomínio R$ 500. Miriam, (11) 5083-3438 
/ 96300-2746.
• Vd., na capital, Vila Marari, travessa da 
Cupecê, 75 m2, 3 dorms., 2 wc, sala 2 ambs., 
armários, lazer (quadra, sl. de festas, chur-
rasq., pisc., brinquedoteca, parquinho). 1 vaga 
coberta fixa. R$ 380 mil. (11) 98252-9550 / 
Cleide, (11) 5562-7472 / 98221-5722 / aline-
grell@hotmail.com. 
• Vd., em Perdizes, capital, 69 m2, a 2 qua-
dras da PUC, mobiliado, 3 dorms., 2 aptos por 
andar. R$ 480 mil. Aceita financ. da Caixa. 
Wilson, (11) 4485-1435 / 97103-2026. 
• Vd., na capital, em Santana, 2 dorms., refor-
mado e quitado, 1 vaga. R$ 365 mil. Márcio, 
(11) 98066-5340. 
• Vd., na capital, Bela Vista, Rua Major Diogo, 
trav. da Brig. Luis Antônio, 50 m2, 4 quadras 
do metrô, 1 dorm., reformado. R$ 320 mil 
(cond. R$ 320). Sandra, (11) 98687-2666.
• Alugo 2 dorms. p/ colegas da Caixa, na 
Brig. Luiz Antônio, Jd. Paulista, 186 m2, próx. 
à estação Brigadeiro do metrô. Preferência 
por mulheres, acima de 45 anos. Lucielene, 
(11) 99424-4412 (Claro) / 96673-9082 (Oi).

Casas
• Vd., em Ribeirão Preto, Cond. Vivendas do 
Sul, próx. ao Shopping Iguatemi, 99 m2, 3 dor-
ms. (1 suíte), varanda gourmet, lazer comple-
to, 2 vagas. R$ 400 mil. Abud, (16) 98122-8122 
/ Abud_andre@yahoo.com.br. 
• Vd., na capital, Ipiranga, próx. ao metrô, 
250 m, 3 dorms., sala 2 ambs., 2 banheiros (1 
suíte c/ hidro. e 2 chuveiros), edícula, quintal 
c/ árvores, 4 caixas d’água, jardim, 4 vagas. 
R$ 750 mil. Cristina, (11) 96426-7616 (Tim) ou 
Roberto, (11) 98556-5772 (Tim). 
• Vd., na capital, Vila Maria, zona norte, 193 
m2, 2 dorms., 3 wc., churrasqueira, 3 vagas. 
R$ 390 mil (c/ proprietário). Augusto, (11) 
2774-2851 / 97990-0578 / augustomoniz@
yahoo.com.br. 
• Vd., em Itu, 222 m2 de área útil, 300 m2 
de terreno, 4 dorms., sala 2 ambs., sala de 
jantar e tv, quintal c/ churrasq., spa para 5 
pessoas, jardim, 4 vagas. Rita/ Patrícia, (11) 
97425-5629 / 3225-0317. 
• Vd., em Bragança Paulista, próx. ao Shop-
ping, plana, porcelanato, lot. fechado, 305 m 
(á. c. 200 m2), 2 dorms. estilo americano, 1 
suíte, lavabo, sala 2 ambs., área gourmet in-
tegrada, pisc., rede hidráulica p/ aquec. solar 
ou gás, 3 vagas. Márcia/Júlio (11) 9964-6353 / 
caramaschi12000@yahoo.com.br. 

Sobrado
• Vd., na capital, Vila Sônia, próx. ao Mo-
rumbi, capital, 4 dorms. (2 suítes), garagem 
coberta. Divaldo, (11) 99295-0660. 

Terrenos
• Em Paranapanema, cond. Riviera de Santa 
Cristina XIII, 450 m2, lote 13/Q IA, portarias 
e clubes. Doc. em ordem. R$ 21 mil (estuda 
proposta). Margarida, (11) 99464-9903/ (19) 
3835-7525. 
• Em Cotia, cond. aberto e planejado, 150 
m2, plano, bosque natural, água, luz, asfal-
to, quadras, churrasq., segurança. R$ 30 mil 
+ transf. de dívida. José, (11) 3721-0565 / 
99358-4180 (Claro).

Veículos 
• Fluence Dynamique, 2013/2014, 28 mil 
km, preto, automático, ar, bancos de couro, 
6 airbags, único dono. R$ 50 mil. Lourenço, 
(13) 99738-0810.
• Nissan March 1.0, 2012/2013, 8,.500 km, 
completo, estepe sem uso, única dona. Mi-
riam, (11) 5083-3438 / 96300-2746.
• Ranger 2.3 XLS Sport, 16V, 2010, 67 mil km, 
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